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Valley

Valley permite al usuario
disponer de espacio a dos
niveles sobre los que colocar

sus objetos y pertenencias,
estableciendo nuevas normas

de orden para aquellos que
categorizan todo o sencillamente
distintas superficies donde
conviven la calidez de la madera
con la elegancia del metal.

Designed by

Valley allows the user to have
two-level space on which

to place their objects and
belongings, establishing

new rules of order for those
who categorize all. Or simply
different surfaces where the
warmth of wood coexists with
the elegance of metal.

Cambres Design

La gamme Valley offre deux
niveaux d’espace de rangement
permettant une organisation
optimale pour les amoureux de
lordre. Découvrez la parfaite
symbiose entre la chaleur du
bois et l'élégance du métal.
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te U lat Acabados apa rador 3P3C Sideboard finishes 3D3DR  Finitions buffet bas 3P3T

Ref: 13669_TE Ref: 13670_TE

Ref: 13672_TE Ref: 13671_TE



te U lat Acabados apa rador 3P3C Sideboard 2D3DR finishes  Finitions buffet bas 2P3T

Ref: 13673_TE Ref: 13674_TE

Ref: 13675_TE Ref: 13676_TE
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Estructura Structure | Structure

Roble Nogal
Oak / Walnut /

Chéne Noyer

Acabados Valley

Pata y sobre Leg and top| Patte et plateau

Gris claro Azul oscuro
Light gray / Dark blue /
Gris clair Bleu foncé

Valley finishes

Finitions Valley
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Medidas generales

78 cm

200 cm

45cm

50 cm

180 cm

40 cm

General measures

150 cm

92 cm

Mesures générales

78 cm

40 cm

45 cm

130 cm
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Enlace Verola s/n 46430, Valencia, Spain
info@teulat.es

www.teulat.es
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